como Contratada a empresa PREMIUM CONSERVADORA E CONSTRUÇÕES EIRELI, conforme Processo Administrativo nº
50613.000076/2021-38.
1. APOSTILA-SE o presente àquele contrato para efeito de controle financeiro – orçamentário na forma prevista na Lei
nº 8.666/93, aditando-se à Cláusula Terceira, o que se segue:

"3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 38.616,62 (trinta e oito mil, seiscentos e dezesseis reais e sessenta e dois
centavos), com valor anual estimado de R$ 463.399,40 (quatrocentos e sessenta e três mil, trezentos e noventa e nove
reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total acumulado de R$ 1.747.178,26 (um milhão, setecentos e quarenta e
sete mil, cento e setenta e oito reais e vinte e seis centavos), em decorrência do acréscimo de R$ 19.211,60 (dezenove mil,
duzentos e onze reais e sessenta centavos), relativo à repactuação de 2025 e R$ 643,60 referente ao acréscimo no valor de
diárias estabelecido na CCT."

2. A presente apostila fica fazendo parte integrante e inseparável do contrato SR/PB-0455/2021 e seus eventuais aditivos,